罗山县市场监督管理局关于食品安全监督抽检情况的通告
〔2024年 第10号〕
近期，罗山县市场监督管理局组织抽检了20大类食品共159批次样品，抽样检验项目合格样品157批次，不合格样品2批次，具体情况见附件。具体情况通告如下：
一、不合格产品情况
1.罗山县夕阳红老年公寓1批消毒碗，大肠菌群检出值每50cm²检出，标准规定值不得检出，检验机构为河南海瑞正检测技术有限公司。

2.罗山县高店乡中心敬老院1批消毒碗，大肠菌群检出值每50cm²检出，标准规定值不得检出，检验机构为河南海瑞正检测技术有限公司
二、处置措施
罗山县市场监督管理局针对抽检发现的问题，对于不合格样品的涉及单位依法处理，责令查清不合格产品的批次、数量、流向，召回不合格产品，采取下架等措施控制风险，分析原因进行整改，并依法予以查处。

特别提醒广大消费者，注意饮食安全，遇到食品安全问题，请积极参与食品安全监督，拨打12315投诉举报电话进行投诉或举报。
特此通告。

附件：

1.食品安全监督抽检不合格产品信息

2.食品安全监督抽检合格产品信息

附件1：食品安全监督抽检不合格产品信息

本次抽检的产品包括饼干、餐饮食品、茶叶及其相关制品、炒货食品及坚果制品、淀粉及淀粉制品、豆制品、蜂产品、糕点、酒类、可可及焙烤咖啡产品、冷冻饮品、粮食加工品、乳制品、食品添加剂、食用农产品、食用油、油脂及其制品、蔬菜制品、薯类和膨化食品、糖果制品、饮料共计159批次产品，其中不合格产品2批次。

抽检不合格产品信息见附表

附表：不合格产品信息
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	食品名称
	规格型号
	商标
	生产日期/批号
	不合格项目
	分类
	检验机构

	1
	/
	/
	罗山县夕阳红老年公寓
	罗山县城关环城东路
	消毒碗
	/
	/
	2024-10-08
	大肠菌群||每50cm²检出||不得检出
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	2
	/
	/
	罗山县高店乡中心敬老院
	罗山县高店乡三合村
	消毒碗
	/
	/
	2024-10-12
	大肠菌群||每50cm²检出||不得检出
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

附件2：食品安全监督抽检合格产品信息
本次抽检的产品包括饼干、餐饮食品、茶叶及其相关制品、炒货食品及坚果制品、淀粉及淀粉制品、豆制品、蜂产品、糕点、酒类、可可及焙烤咖啡产品、冷冻饮品、粮食加工品、乳制品、食品添加剂、食用农产品、食用油、油脂及其制品、蔬菜制品、薯类和膨化食品、糖果制品、饮料共计159批次产品，其中合格产品157批次。
抽检合格产品信息见附表

附表：合格产品信息

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类
	检验机构

	1
	/
	/
	罗山县硕果幼儿园
	河南
	消毒碗
	/
	2024-10-08
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	2
	河南省永乐食品有限公司
	兰考县堌阳镇贺庄村
	罗山县福到家百货超市
	河南
	绿豆糕
	计量称重
	2024-09-03
	糕点
	河南海瑞正检测技术有限公司

	3
	道道全重庆粮油有限责任公司
	重庆市涪陵区鹤滨路26号
	罗山县福到家百货超市
	河南
	乡村土榨纯香菜籽油
	1.8升/瓶
	2024-03-06
	食用油、油脂及其制品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	4
	博大面业集团有限公司
	河南省郑州市荥阳演武路东段
	罗山县福到家百货超市
	河南
	荞麦挂面（挂面）
	1千克/袋
	2024-07-01
	粮食加工品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	5
	河北卡多滋食品有限公司
	河北省邢台市宁晋县河渠镇马房村
	罗山县福到家百货超市
	河南
	无蔗糖绿豆酥（酥性饼干）
	称重销售
	2024-07-18
	饼干
	河南海瑞正检测技术有限公司

	6
	/
	/
	罗山县第三幼儿园
	河南
	包子
	/
	2024-10-08
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	7
	/
	/
	罗山县雪梅卤菜店
	河南
	水煮花生米
	/
	2024-10-08
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	8
	/
	/
	罗山县雪梅卤菜店
	河南
	卤鸭子
	/
	2024-10-08
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	9
	扶沟县味思美食品厂
	扶沟县城郊乡罗沟经济开发区
	罗山县福到家百货超市
	河南
	食用碱面（分装）
	200克/袋
	2024-07-01
	食品添加剂
	河南海瑞正检测技术有限公司

	10
	/
	/
	罗山县第三幼儿园
	河南
	消毒餐盘
	/
	2024-10-08
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	11
	金星集团信阳啤酒有限公司
	潢川开发区潢经三路
	罗山县子路镇万家乐超市
	河南
	金星原汁麦啤酒
	518ml/瓶  酒精度：≥2.5%vol
	2024-07-26
	酒类
	河南海瑞正检测技术有限公司

	12
	/
	/
	罗山县福仁健康养老有限公司
	河南
	馒头
	/
	2024-10-10
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	13
	河南兴隆粉业有限公司
	汝州市庙下镇薛庄村
	龙山街道综合养老服务中心
	河南
	红薯粉条
	500g±5g/袋
	2024-07-02
	淀粉及淀粉制品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	14
	/
	/
	罗山县雪梅卤菜店
	河南
	煎炸用油
	/
	2024-10-08
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	15
	/
	/
	罗山县子路初级中学
	河南
	煎炸用油
	/
	2024-10-09
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	16
	安徽省万花巢生物科技有限公司
	安徽省界首市戴桥镇健康产业园
	罗山县子路镇华联超市
	河南
	黑糖姜枣茶
	180g/袋
	2024-02-18
	茶叶及相关制品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	17
	临沂市子峰食品有限公司
	临沂市兰山区临西九路与水田路交汇处
	罗山县子路镇华联超市
	河南
	馋豆
	计量称重
	2024-07-18
	炒货食品及坚果制品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	18
	/
	/
	罗山县福仁健康养老有限公司
	河南
	煎炸用油
	/
	2024-10-10
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	19
	大咖国际食品有限公司
	河南省焦作市温县产业集聚区纬二路南侧与未来路交叉口向东100米
	罗山县柠檬圣代饮品店
	河南
	焙炒咖啡粉
	380g/袋
	2024-08-28
	可可及焙烤咖啡产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	20
	罗山汇泽餐具消毒配送中心
	河南罗山县邓大桥南岸东50米（原蔡义炮厂）院内
	罗山县婵娟餐饮店
	河南
	消毒餐具
	/
	2024-10-07
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	21
	/
	/
	罗山县莽张镇中心敬老院
	河南
	消毒碗
	/
	2024-10-11
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	22
	/
	/
	罗山县莽张镇天骄幼儿园
	河南
	消毒碗
	/
	2024-10-11
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	23
	/
	/
	刘松
	河南
	水煮花生米
	/
	2024-10-10
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	24
	/
	/
	罗山县莽张镇中心幼儿园
	河南
	消毒盘
	/
	2024-10-11
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	25
	/
	/
	罗山县城关金凤卤菜店
	河南
	油炸花生米
	/
	2024-10-08
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	26
	/
	/
	罗山县殷氏美味熟食经营部
	河南
	卤鸡
	/
	2024-10-11
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	27
	/
	/
	刘松
	河南
	卤牛肉
	/
	2024-10-11
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	28
	/
	/
	罗山县高店乡中心学校（中心幼儿园）
	河南
	消毒碗
	/
	2024-10-12
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	29
	罗山县金山精米加工厂
	罗山县高店乡高店街南一公里处
	罗山县高店乡金山大米厂
	河南
	大米
	10kg/袋
	2024-10-04
	粮食加工品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	30
	罗山县金山精米加工厂
	罗山县高店乡高店街南一公里处
	罗山县高店乡金山大米厂
	河南
	大米
	25kg/袋
	2024-09-28
	粮食加工品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	31
	/
	/
	罗山县高店乡小博士幼儿园
	河南
	消毒碗
	/
	2024-10-12
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	32
	罗山县忠信豆腐坊
	罗山县高店乡湖南村8号
	罗山县忠信豆腐坊
	河南
	豆腐泡
	/
	2024-10-12
	豆制品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	33
	罗山县蔡氏食品加工店
	罗山县城关镇宝城江淮北路老年人公寓北160米
	罗山县蔡氏食品加工店
	河南
	豆米子（原味）
	500g/袋
	2024-10-11
	薯类和膨化食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	34
	罗山县信忠酒业坊
	信阳市罗山县高店乡中心村中心街道88号
	罗山县信忠酒业坊
	河南
	信忠醇原浆酒
	/      酒精度：53%vol
	2024-09-15
	酒类
	河南海瑞正检测技术有限公司

	35
	罗山县光照土特产店
	罗山县宝城区行政东路新五道
	罗山县光照土特产店
	河南
	红豆糍粑
	散装称重
	2024-10-13
	粮食加工品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	36
	罗山县光照土特产店
	河南省信阳市罗山县宝城街道岳冲村上喻塆组168号
	罗山县光照土特产店
	河南
	粽子
	500g/袋
	2024-10-13
	糕点
	河南海瑞正检测技术有限公司

	37
	山东晟达菲尔生物科技发展有限公司
	山东省枣庄市薛城区郯薛路99号
	罗山县丽水东升国通超市
	河南
	AD钙乳酸菌饮品
	100mL/瓶
	2024-06-17
	饮料
	河南海瑞正检测技术有限公司

	38
	四川丰泰吾厨食品科技有限公司
	四川省宜宾市长宁县古河镇红色村
	罗山县丽水东升国通超市
	河南
	泡椒笋片
	散装称重
	2024-08-01
	蔬菜制品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	39
	四川旺鹭食品有限公司
	四川省资阳市雁江区中和工业园东西一号道路1号
	罗山县丽水东升国通超市
	河南
	椰子水
	200mL/盒
	2024-05-22
	饮料
	河南海瑞正检测技术有限公司

	40
	罗山县蔡氏食品加工
	河南省信阳市罗山县江淮北路宝城派出所对面
	罗山县蔡氏食品加工店
	河南
	米杆（玉米味）
	/
	2024-10-11
	薯类和膨化食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	41
	沧州顺康食品有限公司
	河北省沧州市沧县崔尔庄镇臧小庄村
	罗山县丽水东升国通超市
	河南
	酸奶蓝莓球
	散装称重
	2024-03-01
	糖果制品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	42
	罗山县蔡氏食品加工
	河南省信阳市罗山县江淮北路宝城派出所对面
	罗山县蔡氏食品加工店
	河南
	米杆（核桃味）
	/
	2024-10-11
	薯类和膨化食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	43
	罗山县莽张镇兴盛精米厂
	罗山县莽张镇石头村陈棚组
	罗山县徐金柱粮油商行
	河南
	大米
	25kg/袋
	2024-09-06
	粮食加工品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	44
	罗山县光照土特产
	罗山县宝城区行政东路新五道
	罗山县光照土特产店
	河南
	原味糍粑
	500g/袋
	2024-10-13
	粮食加工品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	45
	临沂大宋食品有限公司
	临沂市河东区郑旺镇宋庄村
	罗山县丽水东升国通超市
	河南
	脆爽小黄瓜
	散装称重
	2024-05-01
	蔬菜制品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	46
	/
	/
	罗山县庙仙乡初级中学
	河南
	消毒碗
	/
	2024-10-14
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	47
	湖北长江绿地实业有限公司
	湖北省荆州市荆监一级公路58号
	罗山县庙仙乡中心敬老院
	河南
	大米
	25kg/袋
	2024-08-24
	粮食加工品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	48
	罗山县满堂红粮业有限公司
	罗山县尤店乡老虎山下200米（罗山县农场）
	罗山县庙仙乡中心学校
	河南
	满堂红香米
	25Kg±0.25Kg/袋
	2024-10-12
	粮食加工品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	49
	/
	/
	罗山县定远乡小太阳幼儿园
	河南
	消毒碗
	/
	2024-10-15
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	50
	/
	/
	罗山县定远乡中心幼儿园
	河南
	消毒碗
	/
	2024-10-14
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	51
	罗山县金胜米业有限公司
	罗山县周党镇
	罗山县定远乡易店小学
	河南
	金胜米（大米）
	24.5kg/袋
	2024-10-01
	粮食加工品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	52
	罗山县龙邦农业有限公司
	河南省信阳市罗山县潘新镇庙冲村
	罗山县定远乡初级中学
	河南
	龙邦大米
	25KG/袋
	2024-10-09
	粮食加工品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	53
	/
	/
	罗山县定远乡初级中学
	河南
	消毒碗
	/
	2024-10-15
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	54
	/
	/
	罗山县周党镇心星幼儿园
	河南
	消毒碗
	/
	2024-10-16
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	55
	/
	/
	罗山县金宝贝幼儿园有限公司
	河南
	消毒碗
	/
	2024-10-16
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	56
	颜响标
	罗山县周党镇南街
	颜响标
	河南
	原味瓜子
	/
	2024-10-15
	炒货食品及坚果制品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	57
	罗山县金胜米业有限公司
	罗山县周党镇
	罗山县金胜米业有限公司
	河南
	金丝苗米
	15kg/袋
	2024-10-11
	粮食加工品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	58
	陈敏
	罗山县周党镇广源街02号
	陈敏
	河南
	原味花生
	/
	2024-10-15
	炒货食品及坚果制品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	59
	陈敏
	罗山县周党镇广源街02号
	陈敏
	河南
	五香花生
	/
	2024-10-15
	炒货食品及坚果制品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	60
	陈敏
	罗山县周党镇广源街02号
	陈敏
	河南
	原味瓜子
	/
	2024-10-15
	炒货食品及坚果制品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	61
	罗山县灵山茶业有限责任公司
	罗山县周党镇杨柳村老林场
	罗山县灵山茶业有限责任公司
	河南
	“仙灵”牌信阳毛尖
	/
	2024-04-20
	茶叶及相关制品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	62
	罗山县金胜米业有限公司
	罗山县周党镇
	罗山县金胜米业有限公司
	河南
	仙稻香米
	24.5kg/袋
	2024-10-11
	粮食加工品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	63
	颜响标
	罗山县周党镇南街
	颜响标
	河南
	原味花生
	/
	2024-10-16
	炒货食品及坚果制品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	64
	颜响标
	罗山县周党镇南街
	颜响标
	河南
	红瓜子
	/
	2024-10-15
	炒货食品及坚果制品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	65
	潢川县荣发食品有限公司
	河南省信阳市潢川县产业集聚区工业大道与西四路交叉口东北角1幢101
	罗山县彭新镇初级中学
	河南
	岩烧面包（芝士味）
	118克/袋
	2024-10-11
	糕点
	河南海瑞正检测技术有限公司

	66
	信阳市平桥平昌关镇爱民精米厂
	信阳市平桥区平昌关镇行政路
	罗山县彭新镇中心学校曾店小学
	河南
	大米
	25kg/袋
	2024-08-31
	粮食加工品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	67
	罗山县大别山精米厂
	罗山县铁铺镇蔡楼集镇
	罗山县铁铺镇中心学校耿楼小学
	河南
	何家冲大米-长粒香
	19kg/袋
	2024-09-24
	粮食加工品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	68
	/
	/
	罗山县铁铺镇红星幼儿园
	河南
	消毒餐盘
	/
	2024-10-17
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	69
	大悟县三里娘娘米业有限责任公司
	湖北省大悟县大新镇北街118号
	罗山县铁铺镇红星幼儿园
	河南
	软香米
	20kg/袋
	2024-10-14
	粮食加工品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	70
	/
	/
	罗山县子路镇希望幼儿园
	河南
	消毒碗
	/
	2024-10-21
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	71
	/
	/
	罗山县楠杆镇五一幼儿园
	河南
	消毒碗
	/
	2024-10-21
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	72
	/
	/
	罗山县楠杆镇初级中学
	河南
	消毒勺
	/
	2024-10-21
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	73
	/
	/
	罗山县亿豪餐饮服务有限公司
	河南
	消毒餐盘
	/
	2024-10-21
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	74
	汝州市豫都淀粉制品厂
	汝州市庙下镇长张村
	罗山县楠杆镇中心学校东校区
	河南
	粉条
	/
	2024-05-10
	淀粉及淀粉制品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	75
	泰州市金力乳品有限公司
	泰州市姜堰区俞垛镇通北路8号
	罗山县翠连便利店
	河南
	生牛乳可可奶
	200克/瓶
	2024-10-07
	乳制品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	76
	合肥志诚蜂业有限责任公司
	安徽省合肥市肥西县上派镇工业聚集区创新大道与新仓路交口
	罗山县翠连便利店
	河南
	柠檬蜜汁·蜂产品制品
	130g/瓶
	2024-09-15
	蜂产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	77
	/
	/
	罗山县朱堂乡震霖酒店
	河南
	消毒汤盆
	/
	2024-10-22
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	78
	罗山县朱堂乡厉家白酒铺
	罗山县朱堂乡昌湾村下昌组003号
	罗山县朱堂乡厉家白酒铺
	河南
	原浆酒
	/    酒精度：46%vol
	2022-03-15
	酒类
	河南海瑞正检测技术有限公司

	79
	罗山县朱堂乡厉家白酒铺
	罗山县朱堂乡昌湾村下昌组003号
	罗山县朱堂乡厉家白酒铺
	河南
	小麦酒
	/    酒精度：46%vol
	2023-10-15
	酒类
	河南海瑞正检测技术有限公司

	80
	罗山县朱堂乡厉家白酒铺
	罗山县朱堂乡昌湾村下昌组003号
	罗山县朱堂乡厉家白酒铺
	河南
	稻谷酒
	/   酒精度46%vol
	2022-03-15
	酒类
	河南海瑞正检测技术有限公司

	81
	/
	/
	罗山县朱堂乡中心学校
	河南
	消毒盆
	/
	2024-10-22
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	82
	罗山县易氏酿酒坊
	罗山县朱堂乡街道26号
	罗山县易氏酿酒坊
	河南
	优质谷烧酒
	/       酒精度：45%vol
	2023-10-15
	酒类
	河南海瑞正检测技术有限公司

	83
	罗山县易氏酿酒坊
	罗山县朱堂乡街道26号
	罗山县易氏酿酒坊
	河南
	金谷酒
	/    酒精度：47%vol
	2023-05-15
	酒类
	河南海瑞正检测技术有限公司

	84
	罗山县易氏酿酒坊
	罗山县朱堂乡街道26号
	罗山县易氏酿酒坊
	河南
	陈酿酒
	/   酒精度：48%vol
	2022-05-15
	酒类
	河南海瑞正检测技术有限公司

	85
	/
	/
	罗山县青山镇阳光贝贝幼儿园
	河南
	消毒碗
	/
	2024-10-23
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	86
	罗山县朱堂鹏源精米加工厂
	罗山县朱堂东街
	罗山县青山镇青山小学
	河南
	大米
	24.5千克/袋
	2024-09-12
	粮食加工品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	87
	/
	/
	罗山县青山镇青山小学
	河南
	消毒碗
	/
	2024-10-23
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	88
	乐陵市永兴和食品有限公司
	山东省德州市乐陵市杨安镇三岔口
	罗山县百尚食品销售超市
	河南
	豌豆淀粉（分装）
	210g/袋
	2024-04-30
	淀粉及淀粉制品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	89
	唐山市丰润区德利源食品有限公司
	唐山市丰润区刘家营拔子村
	罗山县百尚食品销售超市
	河南
	普通韧性饼干
	400克/袋
	2024-09-18
	饼干
	河南海瑞正检测技术有限公司

	90
	临沂达尔美清真食品有限公司
	沂水县沂水镇阎家庄村南三环路路北
	罗山县百尚食品销售超市
	河南
	老味桃酥（原味）
	408克/包
	2024-08-03
	糕点
	河南海瑞正检测技术有限公司

	91
	/
	/
	罗山县市场监督管理局
	河南
	消毒筷子
	/
	2024-10-23
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	92
	满堂红粮业有限公司
	河南省信阳市罗山县尤店乡老虎山下200米
	罗山县满堂红粮业有限公司
	河南
	满堂红稻虾长粒香米
	5kg/袋
	2024-10-15
	粮食加工品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	93
	满堂红粮业有限公司
	河南省信阳市罗山县尤店乡老虎山下200米
	罗山县满堂红粮业有限公司
	河南
	满堂红稻虾香粳米
	5kg/袋
	2024-10-14
	粮食加工品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	94
	/
	/
	罗山县市场监督管理局
	河南
	消毒餐盘
	/
	2024-10-23
	餐饮食品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	95
	营口德华食品有限公司
	辽宁省营口市老边区隆昌街3号
	罗山县有琦便利店
	河南
	东北老绿豆 绿豆口味冰棍
	80克/袋
	2024-06-13
	冷冻饮品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	96
	/
	/
	罗山县硕果幼儿园
	河南
	小白菜
	/
	2024-10-08
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	97
	/
	/
	罗山县第三幼儿园
	河南
	胡萝卜
	/
	2024-10-08
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	98
	/
	/
	罗山县子路镇缘丰幸福养老院
	河南
	大白菜
	/
	2024-10-09
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	99
	/
	/
	罗山县子路镇缘丰幸福养老院
	河南
	土黄瓜
	/
	2024-10-09
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	100
	/
	/
	罗山县子路初级中学
	河南
	萝卜
	/
	2024-10-07
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	101
	/
	/
	罗山县子路初级中学
	河南
	豇豆
	/
	2024-10-07
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	102
	/
	/
	罗山县子路镇华联超市
	河南
	香蕉
	/
	2024-10-08
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	103
	/
	/
	罗山县子路镇华联超市
	河南
	黄桔子
	/
	2024-10-08
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	104
	/
	/
	罗山县福仁健康养老有限公司
	河南
	大白菜
	/
	2024-10-06
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	105
	/
	/
	罗山县龙山家佳超市
	河南
	冬枣
	/
	2024-10-10
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	106
	/
	/
	罗山县子路镇中心学校
	河南
	大白菜
	/
	2024-10-07
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	107
	/
	/
	罗山县子路镇中心学校
	河南
	萝卜
	/
	2024-10-07
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	108
	/
	/
	罗山县子路镇中心学校
	河南
	黄瓜
	/
	2024-10-07
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	109
	/
	/
	罗山县子路镇华联超市
	河南
	新姜
	/
	2024-10-08
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	110
	/
	/
	罗山县福仁健康养老有限公司
	河南
	小白菜
	/
	2024-10-06
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	111
	/
	/
	罗山县龙山家佳超市
	河南
	辣椒
	/
	2024-10-10
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	112
	/
	/
	罗山县龙山家佳超市
	河南
	姜
	/
	2024-10-10
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	113
	/
	/
	罗山县龙山家佳超市
	河南
	小白菜
	/
	2024-10-10
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	114
	/
	/
	罗山县龙山家佳超市
	河南
	大白菜
	/
	2024-10-10
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	115
	/
	/
	罗山县莽张镇中心敬老院
	河南
	大白菜
	/
	2024-10-06
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	116
	/
	/
	罗山县莽张镇中心敬老院
	河南
	鸡蛋
	/
	2024-10-10
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	117
	/
	/
	罗山县殷氏美味熟食经营部
	河南
	生花生籽
	/
	2024-09-26
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	118
	/
	/
	罗山县莽张镇中心幼儿园
	河南
	鸡蛋
	/
	2024-10-09
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	119
	/
	/
	罗山县高店乡中心学校（中心幼儿园）
	河南
	鸡蛋
	/
	2024-10-12
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	120
	/
	/
	罗山县高店乡中心学校（中心幼儿园）
	河南
	小白菜
	/
	2024-10-12
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	121
	/
	/
	罗山县庙仙乡中心敬老院
	河南
	上海青
	/
	2024-10-12
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	122
	/
	/
	罗山县庙仙乡思扬贝贝幼儿园
	河南
	芹菜
	/
	2024-10-13
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	123
	/
	/
	罗山县庙仙乡思扬贝贝幼儿园
	河南
	胡萝卜
	/
	2024-10-13
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	124
	/
	/
	罗山县庙仙乡初级中学
	河南
	辣椒
	/
	2024-10-14
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	125
	/
	/
	罗山县庙仙乡初级中学
	河南
	黄瓜
	/
	2024-10-14
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	126
	/
	/
	罗山县庙仙乡初级中学
	河南
	大白菜
	/
	2024-10-14
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	127
	/
	/
	罗山县庙仙乡初级中学
	河南
	上海青
	/
	2024-10-14
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	128
	/
	/
	罗山县庙仙乡思扬贝贝幼儿园
	河南
	鸡蛋
	/
	2024-10-13
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	129
	/
	/
	罗山县庙仙乡中心学校
	河南
	豇豆
	/
	2024-10-13
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	130
	/
	/
	罗山县庙仙乡中心学校
	河南
	鸡蛋
	/
	2024-10-13
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	131
	/
	/
	罗山县庙仙乡中心学校
	河南
	上海青
	/
	2024-10-13
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	132
	/
	/
	罗山县定远乡中心幼儿园
	河南
	鸡蛋
	/
	2024-10-14
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	133
	/
	/
	罗山县定远乡中心幼儿园
	河南
	结球甘蓝
	/
	2024-10-14
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	134
	/
	/
	罗山县定远乡小太阳幼儿园
	河南
	番茄
	/
	2024-10-14
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	135
	/
	/
	罗山县定远乡易店小学
	河南
	大白菜
	/
	2024-10-14
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	136
	/
	/
	罗山县定远乡初级中学
	河南
	鸡蛋
	/
	2024-10-10
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	137
	/
	/
	罗山县周党镇心星幼儿园
	河南
	鸡蛋
	/
	2024-10-16
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	138
	/
	/
	罗山县彭新镇中心学校
	河南
	大白菜
	/
	2024-10-14
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	139
	/
	/
	罗山县彭新镇初级中学
	河南
	豇豆
	/
	2024-10-16
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	140
	/
	/
	罗山县彭新镇初级中学
	河南
	上海青
	/
	2024-10-16
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	141
	/
	/
	罗山县彭新镇精灵幼儿园
	河南
	黄瓜
	/
	2024-10-15
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	142
	/
	/
	信阳市何家冲永何实业发展有限公司
	河南
	大葱
	/
	2024-10-17
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	143
	/
	/
	信阳市何家冲永何实业发展有限公司
	河南
	辣椒
	/
	2024-10-15
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	144
	/
	/
	信阳市何家冲永何实业发展有限公司
	河南
	油麦菜
	/
	2024-10-15
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	145
	/
	/
	信阳市何家冲永何实业发展有限公司
	河南
	豇豆
	/
	2024-10-15
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	146
	/
	/
	信阳市何家冲永何实业发展有限公司
	河南
	上海青
	/
	2024-10-17
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	147
	/
	/
	罗山县子路镇春苗幼儿园
	河南
	鸡蛋
	/
	2024-10-14
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	148
	/
	/
	罗山县子路镇群星幼儿园
	河南
	黄瓜
	/
	2024-10-21
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	149
	/
	/
	罗山县子路镇丰店小学
	河南
	豇豆
	/
	2024-10-20
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	150
	/
	/
	罗山县楠杆镇金色童年幼儿园
	河南
	萝卜
	/
	2024-10-22
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	151
	/
	/
	罗山县楠杆镇中心学校东校区
	河南
	鸡蛋
	/
	2024-10-18
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	152
	/
	/
	罗山县楠杆镇中心学校东校区
	河南
	姜
	/
	2024-10-20
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	153
	/
	/
	罗山县楠杆镇中心学校东校区
	河南
	香蕉
	/
	2024-10-21
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	154
	/
	/
	罗山县青山镇中心学校
	河南
	姜
	/
	2024-10-20
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	155
	/
	/
	罗山县青山镇阳光贝贝幼儿园
	河南
	鸡蛋
	/
	2024-10-21
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	156
	/
	/
	罗山县青山初级中学
	河南
	大白菜
	/
	2024-10-20
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司

	157
	/
	/
	罗山县青山镇青山小学
	河南
	豇豆
	/
	2024-10-20
	食用农产品
	河南海瑞正检测技术有限公司